
        Projektas „Visos dienos mokyklos paslaugų sukūrimas ir užtikrinimas“ 

 

2024 m. lapkričio 18 d. Šilutės rajono savivaldybės administracija  pasirašė sutartį su Centrine 

projektų valdymo agentūra dėl projekto „Visos dienos mokyklos paslaugų sukūrimas ir 

užtikrinimas“ finansavimo.  

 

         Projektas bus įgyvendinamas pagal pažangos priemonę Nr. LT023-04-01-01 „Pagerinti 

ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo prieinamumą“. Nepakankamas švietimo 

paslaugų prieinamumas, kokybiškų paslaugų trūkumas – pagrindinė problema, kurią būtina išspręsti 

įrengiant visos dienos mokyklas ir sudarant sąlygas visiems norintiems vaikams jas lankyti.  

         Projekto tikslas – padidinti ikimokyklinio ir bendrojo ugdymo paslaugų prieinamumą bei 

kokybę.  

Projektas bus  įgyvendinamas su 12 partnerių: Šilutės Žibų pradine mokykla, Šilutės Pamario 

progimnazija, Šilutės r. Vainuto, Žemaičių Naumiesčio ir Švėkšnos „Saulės“ gimnazijomis, Šilutės r. 

Žemaičių Naumiesčio mokykla-darželiu, Šilutės Martyno Jankaus, Šilutės r. Usėnų, Juknaičių, 

Vilkyčių, Kintų, Saugų Jurgio Mikšo pagrindinėmis mokyklomis. 

       Projekto įgyvendinimo metu bus įrengta 19 visos dienos mokyklos klasių. Šilutės Žibų pradinė 

mokykla – 2 klasės, Šilutės Pamario progimnazija – 2 klasės,  Martyno Jankaus pagrindinė      

mokykla – 4 klasės, Vainuto gimnazija – 1 klasė, Vainuto gimnazijos Katyčių skyrius – 1 klasė, 

Žemaičių Naumiesčio gimnazija – 1 klasė, Žemaičių Naumiesčio mokykla-darželis – 1 klasė, Usėnų 

pagrindinė mokykla – 1 klasė, Juknaičių pagrindinė mokykla – 1 klasė, Vilkyčių pagrindinė    

mokykla – 1 klasė, Kintų pagrindinė mokykla – 1 klasė, Saugų Jurgio Mikšo pagrindinė mokykla – 

1 klasė, Švėkšnos „Saulės“ gimnazija – 2 klasės. Visoms klasėms bus nupirkta reikalinga įranga ir 

baldai.  Bus sutvarkyti du stadionai (Žibų pradinės ir Usėnų pagrindinės mokyklų), Šilutės Pamario 

progimnazijos vidinis kiemas, įrengtos 2 lauko klasės (kupolai) (Žemaičių Naumiesčio ir Švėkšnos 

„Saulės“ gimnazijose).  

Projekto biudžetas – 1 169 526,57  Eur, iš jų: Europos Sąjungos lėšos – 986 000 Eur, savivaldybės 

biudžeto lėšos – 183 526,57 Eur. 

Projekto įgyvendinimo trukmė – 2024 m. lapkritis –2027 m. gegužė. 

  

Projektas bendrai finansuojamas Europos Sąjungos ir savivaldybės biudžeto lėšomis. 

  

        
 

 


